Sochaczewskim, 15 wiorst od stacji Ruda-Guzowska, do sprzedania ryczałtowo lub częściowo

3921 sztuk dębów

Wiadomość w Zarządzie dóbr Szymanów p. Rudę-Guzowską. 2251-3

Rs. 3,000.

Potrzebne są na pierwszy numer hipoteki dóbr ziemskich położonych o pięć mil od Łodzi. Jako gwarancję procentów oddana być może od 1 (13) stycznia 1892 na lat 3, propinacja z karczmą wyłącznie dworską i odseparowaną, we wsi kościelnej, ładnej. Raty dzierżawne z karczmą, po potrąceniu procentów, pójda a conto spłaty teje sumy 3,000 rs. Wiadomość: Łódź, ul. Zawadzka, Nr. 17 sklep Nowakowskiego. 2202-3-2

HAFTY-KWIATY

dziecinne sukienki
bielizna—znaczenie

Zarząd Szpitala Starozakonnych
fundacyi Izraela i Leony małżonków
Poznańskich w Łodzi
zawiadamia, że dnia 19 listopada (1 grudnia) r. b. o godzinie 11 z rana odbędzie się w kancelaryi Szpitala
licytacja na wydzierżawienie 20 jatek
na koszerne mięso, istniejących w nieruchomości pod N 196/197 w Łodzi, na czas od 1 (13) stycznia 1892 do d: 1 (13) stycznia 1895 r. Warunki licytacyjne przejrzane być mogą w kancelaryi szpitala. 2238-3

SKŁAD
NAJWYŻEJ zatwierdzonego Towarzystwa
fabryki wyrobów Porcelanowych, Fajansowych i majolikowych
M. S. KUZNIECOWA,
z dniem 1 Stycznia r. 1892, przeniesionym zostaje z Nalewek na róg ulicy SENATORSKIEJ i placu RESURSY KUPIECKIEJ do domu Halperta Nr.